高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 10 月 13 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 278 號

主旨:為促進觀光發展及城市行銷，有關「2024台北燈節」活動，請會員旅行社轉知

所屬協助推廣， 敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 112 年 10 月 11 日北市觀發字第 1123024021 號函

辦理。

2. 為結合元宵節慶氛圍，推廣該市觀光，該局循例辦理「2024 台北燈節」，活動

將於 113 年 2 月 2 日至 3 月 3 日假臺北西區舉辦，採分階段開展方方式進行，

預計從捷運西門站至捷運北門站中華路一段周邊，包含西門紅樓、中山堂、

北門廣場等地，規劃主題燈飾、光環境、系列活動等，以吸引外地遊客到訪。

3. 請會員旅行社協助宣傳活動，並轉知所屬包裝旅遊行程或推出相關專案，以

創造更多觀光效益。

4. 「2024 台北燈節」詳細活動內容，將於規劃完成後公布於臺北旅遊網官網。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881